
            
                       
 

 

 

UCHWAŁA NR 77/2019 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 
w sprawie odwołania członków 

 Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 41g ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450, 650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Odwołuje   się   panią   Patrycję   Nowak-Zaręba   oraz   panią  Magdalenę  Zagrodzką, 

przedstawicieli Rady Powiatu w Policach, z funkcji członków Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Policach. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm) stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

 

W myśl art. 41g ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) organ wykonawczy 

powiatu odwołuje członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego przed 

upływem kadencji na jego wniosek. 

  

W dniu 27 lutego 2019 r., w drodze korespondencji elektronicznej, pani Patrycja  

Nowak-Zaręba oraz pani Magdalena Zagrodzka złożyły rezygnację z funkcji członka 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach  

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 


